Alimentation 12V 1.5 A bornier pour socles d'adaptation
Agence Lyon
LSCF
82 rue des Sources
69230 Saint-Genis-Laval
04 82 53 53 87
Horaires Lyon
Lun-Ven : 8h30-12h / 13h30-17h30
  FICHE TECHNIQUE
Ref. AL12COMPACT / PFM320D-015
Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.
Données Techniques Principales
  Sortie 12Vdc 1.5A
Entrée 230Vac
Dimensions 77.3mmx51.9mmx30.0mm
Couleur Principale Blanc